
２０２０年３月２６日 

 

ジュニアクラス会員、保護者各位 

 

ＴＯＰインドアステージ氷川台 

支配人 矢口 宏美 

 

ジュニアクラスの再開について 

 

日頃より当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、皆様も報道等でご承知のとおり、新型コロナウイルスの感染は、終息の目途

が立たず、不安な日々をお過ごしかと存じます。当スクールでは、３月２４日（火）

ホームページにてお知らせいたしましたとおり、お子様の安全面を最大限配慮した対

策を講じたうえで、新型コロナウイルス感染拡大による休講を解除し、４月１日（水）

より、ジュニアクラスを再開することといたしました。 

つきましては、今後の振替受講、クラス変更、退会等のお手続きは、下記のとおり

ご案内申しあげます。 

また、皆様に安心してテニスを楽しんでいただける環境を作るため、新型コロナウ

イルスに対する感染防止策を別紙のとおり実施いたします。この感染防止策は、私ど

もスタッフはもちろんでございますが、保護者様、お子様本人のご協力なくしては成

しえないものと考えております。何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申しあげま

す。 

記 

１． ２０２０年１月期（１～３月）と同様に、４月期（４～６月）につきましても、

お休み届の申請をいただいたレッスンの振替受講を本年の最終営業日（２０２

０年１２月２８日（月））まで受講いただけるよう振替受講期間を延長いたしま

す。振替回数オーバー料金はかかりません。振替期間の延長は、７月期（７～

９月）以降もご継続いただいた方が対象となります。当日振替、振替クラス差

額は申し受けます。 

２． クラス変更受付期間を、２０２０年５月３０日（土）まで延長いたします。 

３． 退会受付期限を、２０２０年４月２８日（火）まで延長いたします。 

 

 

以上 


